câmara Cilfunicipal Cnrigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 1  39/15
Requisita informações sobre equipes de enfermeiros do Pronto

Socorro Municipal.

Senhor Presidente:

SZ
:S

i ;
IG

ZA
T 0

/2
I S

IO
Z/

Z9
01

00
00

00
:1

08
d

11
19

11
11

8

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, RE-

QUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal

dele requisitando os seguintes quesitos:

1. Quantas equipes de enfermeiros têm no Pronto Socorro

Municipal?

2. Cada equipe é composta por quantos profissionais? Es-

pecificar nomes e cargos.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 13 de abril de 2.015.

__ 	_
OSÉFERMINO GROSSO, 	)

	Page 1